
Земји Оператори CODE 

 Албанија   Telekom Albania   ALBAM  

 Австралија   Optus Australia   AUSOP  

 Австрија   T-Mobile AUT   AUTMM  

 Австрија   Mobilkom (A1 Telekom Austria AG)   AUTPT  

 Белгија   Telenet (KPN Group Belgium NV/SA) - BASE   BELKO  

 Белгија   Belgacom Mobile (Proximus )   BELTB  

 Босна и Херцеговина   BH TELECOM   BIHPT  

 Босна и Херцеговина   M:TEL   BIHMS  

 Босна и Херцеговина   ERONET   BIHER  

 Бугарија   Vivacom   BGRVA  

 Бугарија   Telenor (Globul)   BGRCM  

 Канада   Bell   CANBM  

 Канада   Telus   CANTS  

 Хрватска   Hrvatski Telekom   HRVCN  

 Хрватска   Tele 2 Group   HRVT2  

 Чешка   T-Mobile Czech Republic   CZERM  

 Чешка   Telefonica O2 Czech Rep.,a.s.   CZEET  

 Данска   Telenor   DNKDM  

 Франција   Orange France   FRAF1  

 Франција   SFR France   FRAF2  

 Германија   Telekom Deutschland   DEUD1  

 Германија   E-Plus Germany   DEUE1  

 Германија   Telefonica O2 Germany   DEUE2  

 Грција   Cosmote Greece   GRCCO  

 Грција   WIND HELLAS   GRCSH  

 Унгарија   Magyar Telekom Plc   HUNH2  

 Унгарија   Telenor   DNKDM  

 Ирска   Meteor   IRLME  

 Израел   Partner Communication  Israel   ISR01  

 Италија   Telecom Italia   ITASI  

 Италија   Wind Tre Italia ITAWI   ITAWI  

 Јапонија   SoftBank Mobile Corp.   JPNJP  

 Косово   Monaco Telekom   MCOM1  

 Косово   Ipko Kosovo   SVNMT  

 Латвија   Tele 2 Group   HRVT2  

 Лихтенштајн   Telekom   LIEMK  

 Литванија   Tele 2 Group   HRVT2  

 Луксембург   Tango Luxemburg   LUXTG  

 Луксембург   Post   LUXPT  

 Малта   Go Mobile Malta   MLTGO  

 Монако   Monaco Telekom   MCOM1  

 Црна Гора   Pro Monte Montenegro   MNEPM  

 Црна Гора   MTEL Montenegro (RB)   MNEK8  



 Црна Гора   Crnogorski Telekom   MNETM  

 Холандија   T-Mobile Netherlands BV   NLDPN  

 Холандија   KPN B.V.   NLDPT  

 Норвешка   Telenor   DNKDM  

 Полска   ERA GSM Poland (T-Mobile Poland)   POL02  

 Португалија   NOS (Sonaecom )   PRTOP  

 Катар   Q-TEL Qatar   QATQT  

 Романија  Telekom Romania Mobile S.A.  ROMCS  

 Русија   KB Impuls (Vimpelkom )   RUSBD  

 Русија   Megafone   RUSNW  

 САД   T-Mobile USA   USAW6  

 Србија   Telenor Serbia   YUGMT  

 Србија   Telekom Srbija    YUGTS  

 Србија   Vip Mobile   SRBNO  

 Сингапур   Starhub   SGPSH  

 Словачка   T-Mobile Slovakia   SVKET  

 Словенија   Tusmobil  d.o.o.   SVNVG  

 Словенија   Si.Mobil Slovenja   SVNSM  

 Словенија   Telekom Slovenije   SVNMT  

 Шпанија   Orange   ESPRT  

 Шпанија   Telefonica Moviles Spain (Movistar)   ESPTE  

 Шведска   Telenor   DNKDM  

 Шведска   Tele 2 Group   HRVT2  

 Швајцарија   Orange Communications SA   CHEOR  

 Швајцарија   Sunrise Communications AG   CHEDX  

 Швајцарија   Swisscom Switzerland Ltd.   CHEC1  

 Турција   Turkcell   TURTC  

 Турција   AVEA Iletisim Hizmetleri A.S.   TURIS  

 Велика Британија   JV EE Ltd. (ex T-Mobile GBR)   GBRME, GBROR  

 Велика Британија   Telefonica O2 UK Limited   GBRCN  

 Украина   Kyivstar   UKRKS  

 


